Муниципальное казённое образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Дом детства и юношества»
ПРИКАЗ

30 августа 2013 года

№ 40

Об Аттестационной комиссии

по проведению аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в российской Федерации», для организации педагогических работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 1 сентября 2013 года Аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям (далее – Аттестационная комиссия).

2. Утвердить Состав аттестационной комиссии (приложение 1).

3. Утвердить Положение об Аттестационной комиссии (приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Г.А. Щелудкову.

Директор                                                                Л.Н. Чуварина